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FETÖ’nün kumpas kurduğu Murat Eren içinFETÖ’nün kumpas kurduğu Murat Eren için
tahliye kararıtahliye kararı
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Murat Eren’in, avukatı Hüseyin Ersöz, AA muhabirine müvekkilinin tahliye edilmesi
sürecini anlattı. Murat Eren hakkındaki Genelkurmay Askeri Mahkemesi...

Murat Eren’in, avukatı Hüseyin Ersöz, AA muhabirine müvekkilinin tahliye edilmesi sürecini anlattı.

Murat Eren hakkındaki Genelkurmay Askeri Mahkemesi’nin mahkumiyet kararına karşı 26 Temmuz’da,
Askeri Yargıtay Başkanlığı’na, “yargılamanın yenilenmesi ve infazın durdurulması” talebiyle başvuruda
bulunduklarını hatırlatan Ersöz, “Askeri Yargıtay Başkanlığı bu talebimizi kabul ederek, yargılamanın
yenilenmesi ve infazına durdurulmasına karar verdi. Murat Eren bir kaç saat içinde Kartal Açık Ceza ve
İnfaz Kurumu’ndan tahliye edilecek.” dedi.

“Yargılayan hakimler FETÖ’den tutuklanması gerekçe gösterildi”

Yeniden yargılama, infazın durdurulması ve tahliye kararının gerekçesini de anlatan Ersöz, “FETÖ ana
iddianamesinde, Atabeyler davasının, Türk Silahlı Kuvvetleri’nden bazı askerlerin tasfiyesine yönelik bir
kurgu dava olduğu, mülkiye başmüfettişliği tarafından Atabeyler davasının soruşturma aşamasında
görev alan polislerin hukuka aykırı işlem gerçekleştirdikleri ve Murat Eren hakkındaki delillerin yeniden
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incelenmesi gerektiği yönündeki tespitler ve Murat Eren hakkındaki yargılamaya katılan hakimlerin
FETÖ/PDY üyesi oldukları iddiasıyla tutuklanmaları gerekçe gösterildi.” bilgisini verdi.

Yeniden yargılama talepli dilekçeden

Kamuoyunda “Atabeyler davası” olarak olana bilenen davada aldığı 4 yıl 2 ay hapis cezasının infazı
için Kartal Cezaevi’nde hükümlü bulunan eski Kara Pilot Yüzbaşı Murat Eren’in avukatı Hüseyin Ersöz,
26 Temmuz’da yeni delil ve olgular doğrultusunda yargılanmanın yenilenmesi ve infazın durdurulması
talebiyle Askeri Yargıtay Başkanlığı’na başvurmuştu.

Askeri Yargıtay Başkanlığı’na gönderilmek üzere Genelkurmay Başkanlığı Askeri Mahkemesi’ne
sunulan dilekçede, Eren’in FETÖ/PDY mensuplarınca, üretilmiş sahte dijital medyalarla suçlandığı ve
delillere ilişkin sahtecilik iddiaları araştırılmaksızın 4 yıl 2 ay hapis cezasına çarptırıldığı belirtilerek,
yargılamayı yapan askeri hakimlerin “15 Temmuz darbeye teşebbüs” soruşturması kapsamında
tutuklandıkları veya açığa alındıkları hatırlatılmıştı.

“Oğlumun suçsuz olduğunu kanıtlamak için 10 yıldır mücadele veriyoruz”

Murat Eren’in babası Hikmet Eren, AA muhabirine yaptığı açıklamada, oğlunun suçsuz olduğunu
kanıtlamak için 10 yıldır mücadele verdiklerini söyledi.

Oğlunun hayatının bir CD ile karartıldığını belirten Eren, şunları kaydetti:

“Bu CD’lerin sahte olduğunu, Murat cezaevindeyken üzerinde oynamalar yapıldığını daha önce
söyledik. İnsan hayatını kararttılar. Kimdir bunları yapan? Özel Yetkili Mahkemelerin uzantısı olan
askeri mahkemelerdir. Bugün askeri mahkemeler şaibelidir ve hükümetin programında, bugün yarın
hemen kapatılacaktır. Askeri Yargıtay bu kararda şaibe olduğu gerekçesiyle davanın yeniden lehimize
dönüşmesini sağlayıp, verilen cezayı bozmuştur. Bundan mutluluk duyuyorum. Oğlum bize, eşine ve 3
çocuğuna bugün akşam saatlerinde kavuşacak inşallah. Bundan dolayı çok mutluyuz.”
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